
Zarządzenie Nr 0050.3.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Zagrodno. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

$ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Zagrodno stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0050.81.2020 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 31 lipca 2020 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) $ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
” Wydział Finansowo- Podatkowy (FP) w tym stanowiska urzednicze: 

1) Naczelnik Wydziału, 
2) stanowiska ds. budżetu i podatków, 
3) stanowiska ds. podatków i kontroli podatkowej.” 

2) $ 21 otrzymuje brzmienie: 

„ Skarbnik Gminy, który jest jednocześnie głównym księgowym budżetu zapewnia 
prawidłowe funkcjonowanie gospodarki finansowej gminy i urzędu. Do zadań Skarbnika 
Gminy należy: 

1) prowadzenie rachunkowości jednostki, 
2) wykonywanie dyspozycji środkami publicznymi, 
3) dokonywanie wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 
b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i 

finansowych.” 

3) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Naczelnika Wydziału Finansowo- Podatkowego nalezy m.in. : 

1. kierowanie pracą i nadzorowanie działalności Wydziału Finansowo- Podatkowego, 
2. nadzorowanie całokształtu prac, właściwego naliczania podatków oraz daniny 

publicznoprawnej, . 
3. nadzór nad postępowaniami w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.” 

$ 2. Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Zagrodno stanowiący schemat 

organizacyjny otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zagrodno. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

E 
Karolina Bardowska 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Zagrodno 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY ZAGRODNO 

WÓJT GMINY 
Szef Obrony Cywilnej 

SKARBNIK GMINY 
Główny księgowy budżetu ZASTĘPCA WÓJTA 

WYDZIAŁ FINANSOWO - 
PODATKOWY 

Naczelnik Wydziału SEKRETARZ GMINY koordynator 
Kkontroli zarządczej 

stanowiska ds. budżetu i podatków 

stanowiska ds. podatków i kontroli WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, 
od:.k wej ' OŚWIATY I SPRAW 

i OBYWATELSKICH 

Naczelnik Wydziału 

stanowisko ds. obstugi organów gminy i 
oświaty 

stanowisko ds. organizacyjnych i kadr 

stanowisko ds. obywatelskich, kultury i 
zdrowia 

stanowisko ds. promocji i pozyskiwania 
środków zewnętrznych 

stanowiska pomocnicze i do spraw obsługi 
urzędu 

stanowisko ds. obronnych, zarządzania 
kryzysowego i ochrony przeciwpożatowej 

stanowisko ds. obsługi organów gminy 

'WYDZIAŁ INWESTYCJI I ROZWOJU 
GMINY 

Pelnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych 

Naczelnik Wydziału 

stanowisko ds. zamównień publicznych 

stanowiska ds. gospodarowania 
nieruchomościami gminy 

RADCA PRAWNY 

stanowisko ds. ochrony środowiska i 
rolnictwa 

stanowiska ds. planowania przestrzennego 

stanowiska ds. inwestycji i utrzymania 
gminnej infrastrultury 

Inspektor Ochrony Danych 
Osobowych 

stanowiska ds. utrzymania gminnej 
infrastruktury i gospodarowania odpadami 

AUDYTOR 
WEWNETRZNY 


